УПРАВЛЕНИЕ     ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П  Р  И  К  А  З

« 29  »  декабря 2021 г.                                                           № 1374

Об утверждении муниципального

плана поддержки ШНОР на 2022 год

В целях повышения качества образования в общеобразовательных

организациях, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план поддержки школ, имеющих низкие

образовательные результаты на 2022 год (далее – План).

2. Руководителям МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 7»

(Кудрачинская Н.В.), МБОУ ЗАТО г. Североморск «Североморская

школа полного дня» (Клюшник О.Л.), МБОУ ИМЦ (Клыкова М.Б.)

обеспечить выполнение мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                            Ю.В. Гладских